
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáhi rozvcý
Integrovaný 'egionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA
číslo kupujÍcÍho: 230/61664651/2019

číslo dodavatele"

,,Modernizace odborných a jazykových učeben, zlepšeni podmínek pro výuku v areálu
praktické přípravy a nákup traktoru pro výuku autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov - nákup

přepravníku na přepravu koní, nákup vybaveni a pomůcek pro jazykové laboratoře,
odbornou učebnu mechanizace, učebnu výpočetní techniky a mechanizační dílnu a

zajištění konektivity v areálu školy"

Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131
se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov
zastoupená: PaedDr. Be. Ivana Dobešová, ředitelkou příspěvkové organizace
IČO: 616 64 651
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
číslo účtu projektu:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
zapsaný v obchodní
vložka 19000
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Au rum Vet s.r.o.
K. Světlé 540/6, 37004 České Budějovice
28129601
CZ28129601
MVDr. Jiřím Kamišem, jednatelem společnosti

rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C,

(dále jen ,,prodávajícř')

dále též jen ,,smluvní strany"

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionálni operační pnog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tato Kupní smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,Občanský zákoník")

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajickn a kupujÍcÍm na základě výsledků
zadávacího řIzeni za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Modernizace
odborných a jazykových učeben, zlepšeni podmínek P!o výuku v areálu praktické
přípravy a nákup traktoru pro výuku autoškoly na VOS a SZeŠ Benešov - nákup
přepravníku na přepravu koni, nákup vybavení a pomůcek pro jazykové laboratoře,
odbornou učebnu mechanizace, učebnu výpočetní techniky a mechanizační dílnu
a zajištění konektivity v areálu školy", část: ,,E-Dodávka pomůcek do
pitevny";název programu: Integrovaný regionální operační program, číslo
projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002516.

2. prodávajÍcÍ se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat
Kupujicknu zboží, které je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též
souhrnně označováno jako ,,Zboží") a v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 2 této
Smlouvy.Zboži musí být dodáno v souladu s podmínkami a požadavky kupujÍcÍho
(zadavatele), které kupujÍcÍ stanovil v rámci zadávacího řízení, které předcházelo
uzavřeni této Smlouvy. Zboží musí být dodáno rovněž v souladu s platnými
právními předpisy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu Zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke Zboží, a kupujÍcÍ se zavazuje Zboží, za podmínek této Smlouvy, převzít a zaplatit
prodávajÍcÍmu kupní cenu uvedenou v ČI. V této Smlouvy.

4. Součásti dodávky Zboží je dále dodáni přIsIušných dokumentací ke Zboží včetně návodů
k použití, uživatelských příruček a manuálů a návodů k obsluze v českém jazyce v
tištěné podobě, záručních listů a případné prohlášenI o shodě, jakož i případných dalších
dokladů prokazujÍcÍch zejména splnění všech zákonných podmínek u dodávaného
Zboží.

5. Součástí povinností prodávajÍcÍho je i doprava Zboží do místa dodáni, montáž a
instalace těch prvků předmětu plněni, u kterých je to zapotřebí k tomu, aby mohly být
užívány za účelem, kterému slouží. Předmět plněni bude dodán nový s tím, že všechny
jeho prvky budou funkční, nebudou poškozené ani vadné a budou způsobilé k užIvánI
Zboží. Součástí dodávky Zboží je rovněž předvedeni funkcí Zboží, případně zaškoleni
kupujÍcÍho a jim určených osob, pokud to je pro řádné užívánÍ Zboží potřebné.
Skutečnost, zda je nutné provést zaškolení ohledně Zboží, si vyhrazuje kupujÍcÍ.

6. Smluvní strany sjednávají, že na vztah touto Smlouvou založený se neuplatni ust. § 2126
občanského zákoníku týkajIcí se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany si sjednávají,
že v případě prodlení jedné strany s převzetím Zboží či s placením za Zboží, nevzniká
druhé smluvní straně právo Zboží po předchozím upozorněni na účet prod|évajÍcÍ strany
prodat.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'egionálni operační p'og'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek /1.
Předání Zboží

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že dodá kupujÍcÍmu Zboží a splní veškeré povinnosti dle ČI. l.
této Smlouvy ke Zboží nejpozději do 3 měsíců od účinnosti této Smlouvy.

2. O předání a převzetí Zboží bude smluvními stranami sepsán Protokol o předání a
převzetí Zboží, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Součásti Protokolu o předáni a převzetí Zboží bude potvrzeni o splnění všech povinností
prodávajÍcÍho dle ČI. l. této Smlouvy. KupujÍcÍ je oprávněn odepřít převzetí Zboží
v případě, že toto vykazuje nedostatky či vady.

3. Dnem podpisu předávacího protokolu dle ČI. 2.2 této Smlouvy přechází z prodávajÍcÍho
na kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Nebezpečí škody na Zboží nese až do přechodu
vlastnického práva na kupujícIho prodávajÍcÍ.

4. Místem plnění (dodáni) je Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov,
Mendelova 131, se sídlem Mendelova 131, 256 01 Benešov, areál praktického vyučování
na Pomněnicích, pokud nebude mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

Článek Ill.
Základní povinnosti kupujlcIho

KupujÍcÍ zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními ČI. V této smlouvy.

Článek lV.
Základní povinnosti prodávaj/c/ho, záruka

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že záruka za jakost zboží činí nejméně 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí Zboží včetně
dokumentace kupujÍcÍm bez vad a nedodělků a po splnění všech povinností
prodávajÍcÍho ke Zboží, které vyplývají z či. I této Smlouvy.

2. Zárukou za jakost se prodávajÍcÍ zavazuje, že Zboží bude po dobu běhu záruční lhůty
způsobilé k použiti pro obvyklý účel a že si uchová obvyklé vlastnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen telefonicky nebo písemně (emailem) prostřednictvím kontaktní osoby
ohlásit prodávajichnu (kontaktní osobě) záruční vady neprodleně poté, co je zjistí.
Záruční vada je včas uplatněna odeslánIm ohlášení i v poslední den záruční doby.

4. V záruční lhůtě je pmdávajIcI povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě
uspokojit jiný nárok kupujÍcÍho z vadného plnění, a to tak, že prodávající je povinen
diagnostikovat vadu Zboží nejpozději do 3 pracovních dní od oznámeni vady kupujichn
prodávajicknu. V případě, že se jedná o běžnou vadu, je povinností prodávajícího
odstranit takovou vadu Zboží nejpozději do 5 pracovních dni od jejího určeni
prodávajÍcÍm. V případě složitějšIch vad, kdy je nutné např. objednat nějaký komponent
Zboží apod., bude lhůta pro opravu vady stanovena formou písemného zápisu po
dohodě obou smluvních stran.

5. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Zboží a splněním veškerých povinností
uvedených v ČI. I. této smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat na prodávajícIm

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoý
Integrovaný 'egionálni operační pcogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny Zboží bez DPH, a to
za každý i započatý den prodlení, čÍmž není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu vzniklé
újmy.

6. V případě nedodrženi lhůty pro odstraněni vady Zboží dle ČI. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, je
KupujícI oprávněn požadovat na Prodávajickn smluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním příslušné vady Zboží v každém jednotlivém
případě.

7. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za smluvní strany ve věcech práv a povinností
stanovených dle této Smlouvy, pokud nebude smluvními stranami písemně sděleno
jinak, jsou osoby uvedené v ČI. VIl této Smlouvy.

Článek V.
Kupní cena

1. Cena za předmět plnění dle článku l. této Smlouvy vychází ze zadávacího řízení a
z nabídky prodávajÍcÍho, přičemž tato je v souladu se zákonem Č.526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí celkovou částku ve výši 418.500,00 KČ bez
DPH. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří
Přílohu č. 2 této Smlouvy.

2. Cena Zboží bude kupujÍcÍm zaplacena na základě daňového dokladu - faktury
vystavené prodávajícIm po řádném dodáni Zboží a splnění veškerých povinností
prodávajÍcÍho uvedených v ČI. l této Smlouvy. DPH bude určeno podle platných právních
předpisů.

3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých
dalších nákladů spojených s dodáním Zboží a splněním všech povinností prodávajÍcÍho,
které vyplývají z této Smlouvy. KupujÍcÍ nemá nárok na zvýšeni ceny Zboží v souvislosti
s dodávku Zboží a plněni souvisejÍcÍch povinností dle této Smlouvy.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ust. § 435 občanského
zákoníku, podle ust. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz
na tuto Smlouvu a číslo a název přIsIušného programu: Integrovaný regionální operační
programu, číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 049/0002516. Nedílnou přílohou faktury
musí být kopie protokolu o předání a převzetí Zboží podepsaná oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

2. KupujÍcÍ zaplatí prodávajIcímu kupní cenu Zboží převodem na účet ve lhůtě 30 dnů ode
dne doručení řádného daňového dokladu, který bude splňovat náležitosti dle ČI. 6 odst. 1
této Smlouvy.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionálni operační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajichnu zálohu/zálohy.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje a to do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením
důvodu vrácení. Dodavatel je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit,
nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává kupujícímu běžet původní
lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručeni nové či
opravené faktury. KupujÍcÍ je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu
plnění této smlouvy, jestliže prodávajÍcÍ neplní termíny v této smlouvě stanovené.

Článek VIl.
Kontaktní osoby

2. Oprávněnými zástu či rodáva'ícIho ři řevzeti Zboží a ve věcech technických jsou:

Článek VIII.

Ukončení smlouyy

1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od
Smlouvy.

2. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo v Občanském
zákoníku.

3. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně
odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujÍcÍho nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 90 dní
po dni splatnosti příslušné faktury;

b) na straně prodávajÍcÍho, jestliže byt' i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém
termínu;

C) na straně prodávajÍcÍho, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajÍcÍm
v této Smlouvě;

d) na straně prodávajÍcÍho, jestliže prodávajÍcÍ neodstraní vady ve lhůtě stanovené
Smlouvou od písemného nahlášení vady kupujíckn nebo v případě opakujÍcÍ se
závady;

e) na straně prodávajÍcÍho, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která
předcházela uzavřeni této Smlouvy, uvedl informace nebo předložil doklady, které
neodpovÍdají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řizení.

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regbnálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu újmy a zaplaceni
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon.

ČI. IX.

Další u/ednánl
1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud nestanovuje závazný
právni předpis lhůtu delší.

2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, přIslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

3. Dodavatel bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je
povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou
součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolnIch
oprávnění. Toto ustanoveni platí také pro všechny poddodavatele dodavatele.

Článek X.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni této Smlouvy vC. jejích příloh v registru
smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dni od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany
oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Veškeré změny či doplněni Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této Smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců kupujícího a prodávajÍcÍho.

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z oko|nosti, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvcý
Integrovaný regionální operační p'og'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnáni případných sporů vzniklých ze
Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní
úpravy věcně a místně přIslušnými soudy České republiky.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží
Příloha č. 2 - položkový rozpočet Zboží

Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasI. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášenI pňpojuji oprávněni zástupci smluvních stran své
vIastnoručni podpisy.

V Benešově dne:

Kupující
VOŠ a SZeŠ Benešov

v českých Budějovicích dne:

Dodavatel:

Aurum Vet s.r.o.

Digitálně podepsal PaedDr. . ,j Digitálne podepsal Jiří Kamiš MVDr.PaedDr. Be B, Ivana Dobešová Jiří Kamiš MVDr. ."

ředitelka příspěvkové organizace MVDr. Jiří Kamiš, jednatel

7



Specifikace - vybavení pitevny Elektrokauter -i

přistroj Specifikace
Ultrazvuk na zubní kámen Základní funkce:

- Piezoelektrický ultrazvuk s LED osvětlením

- Autoklávovatelný násadec

- Napojeni na tlakovou nádobu

- Automatické sledování frekvence

Hematologický analyzátor Základní funkce:

- minimálně 20 parametrů pro minimálně 4

přednastavené druhy zvířat: pes, kočka, kráva, kůň

- automatický výtisk výsledku na internítermo -tiskárně

- náklady na jedno vyšetření maximálně IS,- KČ

- barevná LCD obrazovka, minimálně 240x320 pix., minimálně 5,7
palců, dotykové ovládání menu

- menu a veškerá hlášenív českém jazyce

- minimální nároky na prostor

Biochemický analyzátor Základnífunkce:

- automatický biochemický analyzátor použÍvajícf reagenční stripy

- měří minimálně 5 parametrů současně

- minimálně 20 různých analytů včetně vyšetřovaných panelů
(jaterní, ledviny, kardio, ...)

- měření ze séra nebo z plné krve (integrovaná centrifuga)

- interní termotiskárna

- výstup rs-232

- minimální rozměry: 33 cm x 20 cm x 16 cm

- přístrDj, který vysokofrekvenčním elektrickým proudem způsobuje
tepelné poškozenľtkán[ použití k řezu měkkými tkáněmi a k
zastaveni krvácení - elektrokoagulaci

- možnost použít monopolárnl i bipolárni mód

- pracovní výkon minimálně 120W

- spínač nožní - pneumatický

- hmotnost max. 5 kg



položkový rozpočet - pomůcky do pitevny

Cena bez
Položka Počet ks DPH Cena vC. DPH
Ultrazvuk na odstraněni zubního kamene 1 20500,00 24805,00
Hematalogický analyzátor 1 200000,00 242000,00
Biochemický analyzátor 1 160000,00 193600,00
Elektrokauter 1 38000,00 45980,00
Cena celkem 418500,00 506385,00

Digitálně
Paed Dr. p°depsa1

PaedDr. Be
Be Ivana l"'"'

Dobešová
Dobešo Datum:

, 2019.09.04va 16:35:05
+02'00'

Jiří Digitálně
podepsal Jiří

· V Kamiš MVDr.Kamiš Datum:
2019.04.23MVDr. 21,46,27 +02'00'


